

Rozpočet predpokladanej hodnoty stavby

Stavba:	Fričovce - multifunkčné ihrisko	Objednávateľ: Obec Fričovce				
Objekt:	SO 01 Multifunkčné ihrisko					
Miesto:	Obec Fričovce, fricovce@stonline.sk, 0911 744 119					
	Projektant: Ing. Miroslav Leško Dátum: 14. 08. 2019					
PČ	Rozmer 33x18m betón/asfalt s bezbariérovými vstupmi	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Zameranie polohy, výšky a vytyčenie stavby	1	dielo	€ 100,00	€ 100,00	€ 120,00
SPOLU ZAMERANIE POLOHY A VÝŠKY, VYTYČENIE STAVBY:					€ 100,00	€ 120,00
ZEMNÉ PRÁCE						
2	Odstránenie ornice pre rozšírenie asfaltovej plochy 1,6*0,1*33m	5,28	m3	€ 24,00	€ 126,72	€ 152,06
3	Vítanie otvorov pre stĺpiky oplotení a 2kus vst.bráničky do hutného podlažia 0,8*0,3*0,3*52	3,744	m3	€ 78,00	€ 292,03	€ 350,44
4	Vytyčenie a vyrezanie asfaltu/betón pre osadenie obrubníkov; 84*2	84	bm	€ 18,00	€ 1 512,00	€ 1 814,40
5	Vybúranie asfaltu/betón a výkop a zrovnávanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutného podlažia a položenie zemnenia do ryhy pre obrubníky 112*0,25*0,3	6,3	m3	€ 20,00	€ 126,00	€ 151,20
6	Odvoz materiálu a likvidácia vrátane uloženia a poplatku na skládku	6,3	m3	€ 5,00	€ 31,50	€ 37,80
7	Dodávka a Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	100	bm	€ 2,00	€ 200,00	€ 240,00
8	Vytyčenie,vyrezanie,vybúranie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutného a vyrovnaného podlažia,basketbal-2*,volejbal,futbal.	3,8	m3	€ 70,00	€ 266,00	€ 319,20
CENA SPOLU ZEMNÉ PRÁCE:					€ 2 554,25	€ 3 065,10
ZÁKLADY						
OSADENIE STĹPIKOV OPLOTENIA:						
9	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplotení vrátane dopravy.	3,744	m3	€ 90,00	€ 336,96	€ 404,35
10	Osadenie stĺpikov oplotení	48	ks	€ 10,00	€ 480,00	€ 576,00
10a	Osadenie vst.bráničky 48 ks oplotenie ihriska 2 ks vst.bránička oplotení	2	ks	€ 100,00	€ 200,00	€ 240,00
OSADENIE OBRUBNÍKOV:						
11	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy 108*0,2*0,25	5,4	m3	€ 90,00	€ 486,00	€ 583,20
12	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	108	ks	€ 7,00	€ 756,00	€ 907,20
13	Osadenie cestných obrubníkov	108	ks	€ 4,00	€ 432,00	€ 518,40
14	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia volejbal, basketbal,tenis,malý futbal vrátane dopravy	3,8	m3	€ 90,00	€ 342,00	€ 410,40
15	Osadenie pätiiek športového náradia	8	ks	€ 10,00	€ 80,00	€ 96,00
CENA SPOLU ZÁKLADY:					€ 3 112,96	€ 3 735,55
ODVODNENIE						
DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:						

16	Vydrénážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastrí 4 diery na m2	603,6	m2	€ 2,00	€ 1 207,20	€ 1 448,64
	(126+34)*0,3					
17	D+M Geotextília na prekrytie spojov (prepojenie lôžok)	66	m2	€ 2,00	€ 132,00	€ 158,40
	(33*2m)					
CENA SPOLU ODVODNENIE:					€ 1 339,20	€ 1 607,04
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
	SKLADBA PODLOŽIA:					
18	Štrkodrt' fr. 16-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 170mm; vrátane dopravy	185	T	€ 9,20	€ 1 702,00	€ 2 042,40
19	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	603,6	m2	€ 0,50	€ 301,80	€ 362,16
20	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	603,6	m2	€ 0,50	€ 301,80	€ 362,16
21	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	32	T	€ 8,20	€ 262,40	€ 314,88
22	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	603,6	m2	€ 0,50	€ 301,80	€ 362,16
23	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	603,6	m2	€ 0,50	€ 301,80	€ 362,16
CENA SPOLU VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE:					€ 3 171,60	€ 3 805,92
DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY						
24	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40 mm; Dtex: min. 8800; počet vpichov na m2 min.: 8600; farba zelená, priepustnosť vody: min. 67l/m2, váha min: 2200 g/m2	603,6	m2	€ 12,80	€ 7 726,08	€ 9 271,30
25	Lepidlo PU	100,8	kg	€ 7,00	€ 705,60	€ 846,72
26	Podleповacia páska; šírka: 300mm	150	bm	€ 2,00	€ 300,00	€ 360,00
27	Podleповacia páska; šírka: 400mm	150	bm	€ 2,50	€ 375,00	€ 450,00
28	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: dĺžka vlákna: 40 mm; Dtex: min. 8800; počet vpichov na m2 min.: 8600; farba biela/žltá, priepustnosť vody: min. 67l/m2, váha min: 2200 g/m2-šírka čiar 100mm	141	bm	€ 2,00	€ 282,00	€ 338,40
	volejbal: 81m					
	malý futbal - bránkoviská: 60m					
29	Kremičitý piesok vrátane dopravy	9	t	€ 112,00	€ 1 008,00	€ 1 209,60
	min. 14kg na m2: 603,6*0,014					
30	SBR granulát vrátane dopravy	4	t	€ 330,00	€ 1 320,00	€ 1 584,00
	min. 7kg na m2: 603,6*0,007					
31	Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	603,6	m2	€ 5,00	€ 3 018,00	€ 3 621,60
CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU:					€ 14 734,68	€ 17 681,62
DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA						
32	Volejbalové/nohejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné; sieť; antény	1	komplet	€ 750,00	€ 750,00	€ 900,00
33	Montáž športového náradia: volejbal	1	komplet	€ 50,00	€ 50,00	€ 60,00
34	Basketbalový komplet stacionárny (pružná obruč, sieťka oceľ)	2	komplet	€ 999,00	€ 1 998,00	€ 2 397,60
35	Montáž-Basketbalový komplet stacionárny (pružná obruč, sieťka oceľ)	2	komplet	€ 330,00	€ 660,00	€ 792,00
36	Futbalové bránky; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m vrátane sietí, demotnovateľné-stacionárne	2	ks	€ 899,00	€ 1 798,00	€ 2 157,60
37	Montáž športového náradia: futbal	2	ks	€ 50,00	€ 100,00	€ 120,00
CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA:					€ 5 356,00	€ 6 427,20
DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA						
38	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka min. 6mm, farba sivá/biela, rozmer: 2000x1000mm-48kus	96	m2	€ 33,00	€ 3 168,00	€ 3 801,60
39	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá/biela	96	bm	€ 18,00	€ 1 728,00	€ 2 073,60

40	Stĺpik profilovaný 70x93x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/koncový	12	ks	€ 30,00	€ 360,00	€ 432,00
41	Stĺpik profilovaný 70x93x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	4	ks	€ 30,00	€ 120,00	€ 144,00
42	AL profil 100x6x1000mm(hr.2mm) ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-pre krytie spojov mantinelov	32	ks	€ 22,00	€ 704,00	€ 844,80
43	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 1500mm	26	ks	€ 12,00	€ 312,00	€ 374,40
44	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4450mm	22	ks	€ 37,00	€ 814,00	€ 976,80
45	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca	102	m	€ 8,00	€ 816,00	€ 979,20
46	PVC krytka na profilovaný stĺpik	48	ks	€ 4,00	€ 192,00	€ 230,40
47	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)	210,8	bm	€ 9,00	€ 1 897,20	€ 2 276,64
47a	Vstup.bránička; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	2	kus	€ 400,00	€ 800,00	€ 960,00
48	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 60 PLY; materiál: PA	336,6	m2	€ 5,00	€ 1 683,00	€ 2 019,60
49	(102*3)*1,1					
50	Spojovací materiál	1	Dielo	€ 700,00	€ 700,00	€ 840,00
51	Montáž oplotenia	1	Dielo	€ 3 800,00	€ 3 800,00	€ 4 560,00
CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA:					€ 17 094,20	€ 20 513,04
OSTATNÉ:						
52	Doprava materiálu a strojov	1	dielo	€ 550,00	€ 550,00	€ 660,00
CENA SPOLU OSTATNÉ:					€ 550,00	€ 660,00
CENA ZA OBJEKT SPOLU:					€ 48 012,89	€ 57 615,47